

Retec A/S

**Industrivej 11
9440 Aabybro**

CVR-nr. 81 32 48 16

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. december 2021

Henrik Uggerby Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retec A/S
Industrivej 11
9440 Aabybro

Telefon: 98241855

Hjemmeside: <http://www.retec-as.dk/>

CVR-nr.: 81 32 48 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Jammerbugt

Bestyrelse

Henrik Uggerby Larsen, formand
Jesper Viese Sørensen
Peter Frandsen

Direktion

Jesper Viese Sørensen, direktør

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7,1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive engrosvirksomhed indenfor automobilbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 653.019, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.844.903.

Selskabet har gennemført betydelige omkostningsbesparende tiltag og effektiviseringer for at øge indtjeningen. Corona-krisen har dog medført et fald i omsætningen, hvilket påvirker selskabets indtjening negativt.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer, at den igangsatte genåbning af Danmark efter Coronakrisen vil påvirke aktivitetsniveauet positivt i det kommende regnskabsår.

Særlige forudsætninger for virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forudsætter en vis normalisering i efterspørgslen og markedet generelt.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Selskabets aktivitet er let påvirkelig af "sindsstemningen" hos slutbrugeren. Coronakrisen har stor betydning direkte som indirekte for resultatet for næste regnskabsperiode. Det er ikke muligt for ledelsen at konkretisere forventningerne til fremtiden yderligere.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Ledelsen har reduceret leveringsture til kunderne dels for at reducere omkostninger men også for at reducere miljøbelastningen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.702.383	3.319.799
Personaleomkostninger	2	<u>-2.456.153</u>	<u>-2.765.138</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.246.230	554.661
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-172.772</u>	<u>-211.756</u>
Resultat før finansielle poster		1.073.458	342.905
Finansielle indtægter		1.080	820
Finansielle omkostninger		<u>-189.649</u>	<u>-296.487</u>
Resultat før skat		884.889	47.238
Skat af årets resultat	4	<u>-231.870</u>	<u>-15.433</u>
Årets resultat		<u>653.019</u>	<u>31.805</u>
Overført resultat		<u>653.019</u>	<u>31.805</u>
		<u>653.019</u>	<u>31.805</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.397	367.717
Materielle anlægsaktiver	5	253.397	367.717
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		278.397	392.717
Færdigvarer og handelsvarer		4.513.424	4.484.797
Varebeholdninger		4.513.424	4.484.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	1.520.793	1.220.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.684	24.000
Andre tilgodehavender		200.000	250.000
Udskudt skatteaktiv		227.000	490.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.130	0
Periodeafgrænsningsposter		50.291	44.529
Tilgodehavender		2.181.898	2.029.262
Likvide beholdninger		76.660	56.718
Omsætningsaktiver i alt		6.771.982	6.570.777
Aktiver i alt		7.050.379	6.963.494

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.344.903</u>	<u>691.884</u>
Egenkapital	7	<u>1.844.903</u>	<u>1.191.884</u>
Anden gæld		<u>600.954</u>	<u>161.710</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>600.954</u>	<u>161.710</u>
Banker		1.914.068	3.427.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.063.107	933.678
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.850	503
Anden gæld		<u>1.490.497</u>	<u>1.248.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.604.522</u>	<u>5.609.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.205.476</u>	<u>5.771.610</u>
Passiver i alt		<u>7.050.379</u>	<u>6.963.494</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	691.884	1.191.884
Årets resultat	0	653.019	653.019
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	1.344.903	1.844.903

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	806.267	1.306.267
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-3.046.188	-3.046.188
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019	500.000	-2.239.921	-1.739.921
Årets resultat	0	31.805	31.805
Tilskud fra koncern	0	2.900.000	2.900.000
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	691.884	1.191.884

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lønkomensation Covid-19	0	69.000
Lønkomensation	<u>234.283</u>	<u>0</u>
	<u>234.283</u>	<u>69.000</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.163.851	2.377.546
Pensioner	211.983	252.360
Andre omkostninger til social sikring	44.334	51.120
Andre personaleomkostninger	<u>35.985</u>	<u>84.112</u>
	<u>2.456.153</u>	<u>2.765.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>172.772</u>	<u>211.756</u>
	<u>172.772</u>	<u>211.756</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-31.130	-43.626
Årets udskudte skat	<u>263.000</u>	<u>59.059</u>
	<u>231.870</u>	<u>15.433</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	1.716.894
Kostpris 30. juni 2021	1.716.894
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.349.177
Årets afskrivninger	114.320
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	1.463.497
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>253.397</u></u>

6 Tilgodehavender

Det er ledelsens forventning, baseret på foreliggende fremskrivning indeholdende den nye omkostningsstruktur mv. at det opgjorte skattemæssige underskud kan indtjenes over en 3-5 årig periode.

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2020</u>	<u>Gæld 30. juni 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	161.710	600.954	0	240.766
	<u><u>161.710</u></u>	<u><u>600.954</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>240.766</u></u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld hos Spar Nord Bank A/S har selskabet afgivet virksomhedspant med i alt 2.500 t.kr. i selskabets aktiver. De regnskabsmæssige værdier, der er omfattet af pantet udgør:

Driftsmidler og inventar 3 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele 25 t.kr.
Varebeholdninger 4.513 t.kr.
Tilgodehavender fra salg 1.521 t.kr.
Andre tilgodehavender 200 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for Industrivej 11, Aabybro A/S' mellemværende med Spar Nord Bank A/S.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Viese Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-095903999247
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2021 kl.: 13:23:32
Underskrevet med NemID

Henrik Uggerby Larsen

Som Formand NEM ID
PID: 9208-2002-2-960931683396
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2021 kl.: 14:54:34
Underskrevet med NemID

Jesper Viese Sørensen

Som Menigt medlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-095903999247
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2021 kl.: 13:47:18
Underskrevet med NemID

Peter Frandsen

Som Menigt medlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-793263943531
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2021 kl.: 13:35:56
Underskrevet med NemID

Jens Villemann

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 12466187
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2021 kl.: 14:56:31
Underskrevet med NemID

Henrik Uggerby Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-960931683396
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2021 kl.: 14:59:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 44b09038twQ246316675